
Deklaracja dostępności

Niniejszy Certyfikat potwierdza, że aplikacja (strona internetowa) jest zgodna ze 
standardem WCAG 2.1 (na poziomie minimum AA). Nie uwzględnia poziomu 
dostępności wszystkich publikowanych treści.

Nazwa podmiotu publicznego
Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności 
ma zastosowanie do strony internetowej Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy.

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 2019-07-01

Data ostatniej aktualizacji: 2020-09-24

Status pod względem zgodności strony 
internetowej z ustawą
Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych.

Data sporządzenia oświadczenia
Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-03-30. Deklarację sporządzono na 
podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

http://urzadochota.waw.pl/deklaracja-dostepnosci
http://urzadochota.waw.pl/deklaracja-dostepnosci


Skróty klawiaturowe
Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 
przeglądarki.

1.
Dokumenty

Na stronach urzędu znajduje się wiele plików do pobrania. Większość z nich 
pochodzi z zasobów wewnętrznych. Może się zdarzyć, że nie wszystkie pliki 
będą w pełni dostępne, np. może w nich brakować nagłówków lub opisów 
alternatywnych do tabel i grafik.

2.
INFORMACJA DLA UŻYTKOWNIKÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Użytkownicy korzystający wyłącznie z klawiatury mogą swobodnie 
poruszać się po serwisie za pomocą klawisza Tab.
Nawigacja jest też przyjazna dla osób niewidomych dzięki unikalnym 
tytułom podstron i porządkującej funkcji nagłówków.
W całym serwisie włączony jest tzw. fokus, czyli domyślne oznaczenie 
aktywnego linka czy pola formularza. Fokus przemieszcza się po 
wszystkich widocznych elementach aktywnych strony w logicznej 
kolejności – klawisz Tab.
Linki – także te prowadzące do serwisów zewnętrznych – otwierają się w 
tym samym oknie.
Kontrast tekstu do tła – dzięki temu materiały osadzone na stronie są 
czytelne także dla osób słabiej widzących.
Staramy się pisać zrozumiałe teksty oraz formatować je w sposób zgodny 
z zasadami dostępności.
Zdjęcia i grafiki w serwisie mają alternatywne opisy, aby ich treść była 
dostępna dla osób niewidomych oraz osób, które nie wyświetlają grafiki 
na przykład na urządzeniach mobilnych.

3.
Informacje dodatkowe

1. Serwis jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądnie treści 


